W skutek *Decyzji Heroldji* z dnia 21 Sierp: (2 Wrzes.) r. b. do liczby 51,848, wydanej, ogłasza niniejszem, iż z powodu pożaru zabudowań plebańskich we wsi *Niołskach* Obwodzie *Siedleckim* wydarzonego, w którym świadectwo odbytej legitymacji dla *Wgo Marcellina Wojciecha Woiewódzkiego* w dniu 3/15 Maja 1838 r. do liczby 2,282, przez *Heroldję Królestwa* wydane, prawdopodobnie ogniem zniszczone być mogło; na wstawienie się *Deputacji Szlacheckiej Gub: Podlaskiej*, wydany został *Wmu Marcellinowi Wojciechowi Woiewódzkiemu* Duplikat pomienionego Świadectwa, a przeto *Primitak* (pierwszy exemplarz)